
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/2019 Rady Gminy Paradyż z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz określenia inkasentów 

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333; 

z 2023 r. poz.1450 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r.; 

poz. 888;),art. 6 ust. 12 i art. 19 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz.609 i 721) Rada Gminy Paradyż uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/27/2019 Rady Gminy Paradyż z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso oraz określenia inkasentów zmienia się załącznik do uchwały który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 5798



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

LISTA OSÓB WYZACZONYCH DO POBORU PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO  I OD 

NIERUCHOMOŚCI OD OSÓB FIZYCZNYCH 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1. Adamów Stańczyk Leszek 

2. Alfonsów Melka Renata 

3. Bogusławy Kołodziejska Anna 

4. Daleszewice Wilk Monika 

5. Dorobna Wola  Danielik Justyna 

6. Feliksów Wach  Tadeusz 

7. Grzymałów  Kostrzewa Piotr 

8. Honoratów  Kopacz Malwina 

9. Irenów Belica Anna 

10. Joaniów Latańska Grażyna 

11. Kazimierzów Patyk Karolina 

12. Krasik Kowalska Maria 

13. Mariampol Rudzka Anna 

14. Paradyż Ignerowicz Robert 

15. Podgaj Zerek Beata 

16. Popławy - Kolonia Sędkowska  Wioletta 

17. Przyłęk Wilk Mariola 

18. Solec Wychowałek Tadeusz 

19. Stanisławów Wiatr Krzysztof 

20. Stawowice  Bociek Gabriela 

21. Stawowice Kolonia Retkin-Malik Renata 

22. Stawowiczki Wiktorowicz Zuzanna 

23. Sylwerynów Madej Janusz 

24. Wielka Wola Purgat Teresa 

25. Wójcin A Filipowska Elżbieta 

26. Wójcin B Przybyła Joanna 

27. Wójcin Bąkowska-Wojciechowska Anna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5798


		2024-07-23T11:16:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




